
UCHWAŁA NR XVI/287/2016
RADY GMINY W CHOJNICACH

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany adresu siedziby Gminnego Ośrodka Kultury w Chojnicach.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9h, art. 40 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art.13 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2016, poz. 1020).

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Ulega zmianie treść § 3 pkt. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Chojnicach z dnia 29 grudnia 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016, poz. 578) przyjmując nowe brzmienie:

1) Siedzibą GOK w Chojnicach jest miejscowość Chojnice, ul. Kościerska 10/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice.

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 listopada 2016 r.

Poz. 3839


		2016-11-22T10:02:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




